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Nr

DTO

v rnanw

MUS TRV
S

RALIUL ARGESULUI CATENA 2023

Clasament Partial Neoficial Ziua 1

Pilot/Copilot

500 Martin SURILOV/Zdravko ZDRAVKOV
1 Simone TEMPESTINI/Sergiu ITU
3 Andrei GIRTOFAN/Doru VRAJA
69 Mihai MANOLE/Marc BANCA
44 Norbert MAIOR/Francesca MAIOR
5 Adrian TESLOVAN/Vajk-Imre CSEH
70 Cristian SUGAR/Vlad COLCERIU
10 Valentin PORCISTEANU/Dan DOBRE
501 Anton TITOV/Alexander SPIROV
15 Jean TATU/Teodor Gabriel GAINA
17 Jean Nicolae (Jr) TATU/Gabriel LAZAR
11 Vlad COSMA/Florin DORCA
18 Bogdan TALASMAN/Laurentiu MANDU
48 Razvan TRISNEVSCHI/Manuela TRISNEVSC
524 Adi ILIESCU/loan Alexandru POPA
32 Andrei Mihai Dan BUDAI/Lucian BUDAI
16 Constantin TUDOSE/Denisa-Alexia PARTENI
97 Victor SUPURAN/Mihai SUPURAN
26 Dorin BANCIU/loana STAN
78 George Catalin IENASEL/Adrian DIACONESC
55 Sebastian SCIRLET/Sebastian ITU
65 lonut SIMON/Mihail VERDES
64 Samuil MIRCEA/Calin MAIER
60 Andrei GHEORGHIU/Andrei Zbigniew BREZOS Renault Clio Rally 5
80 Claudiu ERHAN /lon NICOLAE
502 Ekaterina STRATIEVA/Georgi AVRAMOV
28 Razvan NECHIFOR/Dorin PULPEA
74 Paul POPA/Tudor MARZA
43 Aleksandar TOMOV/Yavor BRANKOV
120 Florian NITURAD/Mihai Alexandru POPA
52 Bogdan GHEORGHIU/Sandor CSIKOS
89 Attila JAKAB/Levente MAG
67 Eduard GEORGESCU/Calin Daniel PARASCHI VW Golf 5
27 Alexandru GHEORGHE/Cosmin-Dumitru DIAC
405 Reis SULIMAN/Rares BADEA
520 David TARTA/Mihai SANDU
90 Catherine RADULESCU/Bogdan MINEA
182 Emanuel RESIGA/Denisa RESIGA
79 Paul TURCANU/Mihaita LAZARESCU
42 Mihai DUMITRESCU/Bogdan NITESCU
62 loan Teodor DANILA/Dumitru GHEORGHE
73 Artur LUCA/Alexandru SIMON
426 Daniel MILITON/Bogdan GIOL
519 Costin POPESCU/Mihai ROTARU
514 Bogdan TOMA/Andrei MITRASCA
417 Sorin loan LUNGU/Mihai TALPAU
507 Alin OPRITESCU/Claudiu CIURESCU
411 Matei GHIBAN/Octavian BOSTAN
76 Radu LUCA/Dorina LUCA
115 Alexandra TESLOVAN/Vlad TERZI
419 Cristian Vasile STOICA/Adriana STOICA
474 Alexandru CAZACU/George Ovidiu MARCU
118 Cristian CIOBOTEA/Lucian lonut LAZAR
56 Florian POPESCU/Dragos BADEA
29 Silvan Mihai CIMPOESU/Sorin COLCERIU
66 Andrei COREANU/Iulian NICOLAESCU

Director de Concurs

Alin DUTA
Listata la : 27/05/23 10:04:40 Afisatala

Open CNRB

Masina

Citroen C3 Rally2
Porsche 997 RGT
Skoda Fabia Rally 2
Skoda Fabia Rally 2
Peugeot 208 Rally 4
Ford Fiesta Rally 2
Peugeot 208

Mitsubishi Lancer Evo

Skoda Fabia R5
Skoda Fabia R5
Peugeot 208 Rally4

Mitsubishi Lancer Evo
Mitsubishi Lancer Evo
Mitsubishi Lancer Evo
Mitsubishi Lancer Evo NAT 11

Citroen DS3
Renault Clio Rally 5
Peugeot 208 R2

Toyota Celica GT Four NAT 11

Toyota Yaris GR
Renault Clio Rally 5
Seat Ibiza Cupra
Renault Clio Rally 5

Mitsubishi Lancer Evo RC2N

Opel Corsa Rally 4

Subaru Impreza N14 RC2N

Suzuki Swift Sport
Renault Clio

Seat Ibiza

Skoda Fabia R5

Mini Cooper S Turbo  \AT 1z

Peugeot 208 R2
Suzuki Swift Sport
Suzuki Swift Sport
Renault Clio Rally 5
Ford Fiesta ST150
Renault Clio Rally 5
Renault Clio Rally 5
Dacia Sandero
Renault Clio Rally 5
Dacia Sandero
Honda Civic
Peugeot 208 R2
Suzuki Swift Sport
Seat Leon

Dacia Sandero
Dacia Sandero

Renault Twingo RS R1 Al

Suzuki Swift Sport
Suzuki Swift Sport
Renault Clio 3RS
Dacia Sandero
Suzuki Swift Sport
Peugeot 208 R2

Clasa Timp Etapa
RC2  21:28,6
RGT 21:43,8
RC2  22:02,5
RC2  22:155
RC4  22:15,7
RC2  22:29,2
RC4  22:34,0
RC2N  22:48,9
RC2  22:49,8
RC2  22:49,9
RC4  23:08,9
RC2N 23:11,0
RC2N 23:14,5
RC2N  23:19,0
23:22,5
RC4  23:35,3
RC5  23:39,8
RC4  23:42,0
23:49,3
NAT 11 23:53,8
RC5  24:02,3
NAT 1z 24:08,5
RC5 24:14,6
RC5  24:20,6
24:28,5
RC4  24:38,9
24:46,1
RC5N  24:56,9
RC5  25:01,2
A2 25:04,7
RC2  24:05,0
24:57,9
NAT 1z 25:10,7
RC4  25:14.8
RC5N  25:26,5
RC5N  25:29,8
RC5 25:31,1
A2 25:43,3
RC5 25:52,1
RC5 25524
RC5N  26:07,0
RC5 26:18,9
RC5N  26:20,6
Al 26:26,7
RC4  26:31,1
RC5N  26:44,6
A2 26:45,7
RC5N  26:59,1
RC5N  27:05,5
27:11,3
RC5N  27:16,3
RC5N  27:20,4
A2 27:31,0
RC5N  27:31,2
RC5N  27:43,1
RC4  28:06,4

Pen.

01:00
00:10

00:10
00:10

Doc.nr: 5.2
Timp total ‘ Ecart fata | Puncte
de I-ul Bonus
21:28,6 105.04 km/h
21:43,8 00:15,2
22:02,5 00:33,9
22:15,5 00:46,9
22:15,7 00:47,1
22:29,2 01:00,6
22:34,0 01:05,4
22:48,9 01:20,3
22:49,8 01:21,2
22:49,9 01:21,3
23:08,9 01:40,3
23:11,0 01:42,4
23:14,5 01:45,9
23:19,0 01:50,4
23:22,5 01:53,9
23:35,3 02:06,7
23:39,8 02:11,2
23:42,0 02:13,4
23:49,3 02:20,7
23:53,8 02:25,2
24:02,3 02:33,7
24:08,5 02:39,9
24:14,6 02:46,0
24:20,6 02:52,0
24:28,5 02:59,9
24:38,9 03:10,3
24:46,1 03:17,5
24:56,9 03:28,3
25:01,2 03:32,6
25:04,7 03:36,1
25:05,0 03:36,4
25:07,9 03:39,3
25:10,7 03:42,1
25:14,8 03:46,2
25:26,5 03:57,9
25:29,8 04:01,2
25:31,1 04:02,5
25:43,3 04:14,7
25:52,1 04:23,5
26:02,4 04:33,8
26:17,0 04:48,4
26:18,9 04:50,3
26:20,6 04:52,0
26:26,7 04:58,1
26:31,1 05:02,5
26:44,6 05:16,0
26:45,7 05:17,1
26:59,1 05:30,5
27:05,5 05:36,9
27:11,3 05:42,7
27:16,3 05:47,7
27:20,4 05:51,8
27:31,0 06:02,4
27:31,2 06:02,6
27:43,1 06:14,5
28:06,4 06:37,8
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RSt 052 Clasament Partial Neoficial Ziua 1
Open CNRB
Poz| Nr Pilot/Copilot Masina ’CIasa Timp Etapa
57 412 Lucian POP/Florin DURCHE Dacia Sandero RC5N  28:06,6
58 410 loan-Alexandru PUCHIANU/Tanita MOSOIU Suzuki Swift Sport RC5N 28:11,1
59 85 Ciprian LUPU/Andrei PINTILII Renault Clio Rally 5 RC5  28:19,0
60 33 Mircea CRISAN/Florin VALENAS Suzuki Swift Sport RC5N  29:05,4
61 116 Catalin loan MATEI/Valentina MATEI Renault Clio A2 29:17,6
62 422 Alexandru SZEP/Andreea ALDEA Dacia Sandero RC5N  29:40,4
63 416 Alexandru HERSCOVICI/Traian ARSENESCU Dacia Sandero RC5N  29:50,0
64 515 Renado ANGHEL/Dumitru Mihai ION Honda Civic Al 31:49,9
65 568 Eusebiu FIRFIRICA/Silvia SARAHOLU Dacia Logan Al 30:57,5
66 517 Aurelian Danie ARCAN/Nicolae Mihai CAPET  Renault Clio A2 36:23,2
67 415 Eduard CRINTOIU/Adrian Serban PADURE Suzuki Swift Sport RC5N  40:56,3
68 125 Adrian TEHEI/Angela TEHEI Renault Clio Al 41:46,7

DTO

bboir fnaw

RALIUL ARGESULUI CATENA 2023

Director de Concurs
Alin DUTA

Listata la: 27/05/23 10:04:41 Afisatala ............

Pen.

00:10

02:00

Timp total ‘

28:06,6
28:11,1
28:19,0
29:05,4
29:27,6
29:40,4
29:50,0
31:49,9
32:57,5
36:23,2
40:56,3
41:46,7

Ecart fata

Doc.nr: 5.2

Puncte
Bonus

de I-ul
06:38,0
06:42,5
06:50,4
07:36,8
07:59,0
08:11,8
08:21,4
10:21,3
11:28,9
14:54,6
19:27,7
20:18,1
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26-27/05/23

Nr

DTO

v rnanw

MUS TRV
S

RALIUL ARGESULUI CATENA 2023

Clasament Partial Neoficial Ziua 1

General CNRB (clasele RC2-RC5)

Pilot/Copilot

500 Martin SURILOV/Zdravko ZDRAVKOV
1 Simone TEMPESTINI/Sergiu ITU

3 Andrei GIRTOFAN/Doru VRAJA

69 Mihai MANOLE/Marc BANCA

44 Norbert MAIOR/Francesca MAIOR

5 Adrian TESLOVAN/Vajk-Imre CSEH
70 Cristian SUGAR/Vlad COLCERIU

10 Valentin PORCISTEANU/Dan DOBRE
501 Anton TITOV/Alexander SPIROV

15 Jean TATU/Teodor Gabriel GAINA

17 Jean Nicolae (Jr) TATU/Gabriel LAZAR
11 Vlad COSMA/Florin DORCA

18 Bogdan TALASMAN/Laurentiu MANDU
48 Razvan TRISNEVSCHI/Manuela TRISNEVSC

32 Andrei Mihai Dan BUDAI/Lucian BUDAI
16 Constantin TUDOSE/Denisa-Alexia PARTENI

97 Victor SUPURAN/Mihai SUPURAN
55 Sebastian SCIRLET/Sebastian ITU
64 Samuil MIRCEA/Calin MAIER

60 Andrei GHEORGHIU/Andrei Zbigniew BREZOS Renault Clio Rally 5
80 Claudiu ERHAN /lon NICOLAE

502 Ekaterina STRATIEVA/Georgi AVRAMOV

28 Razvan NECHIFOR/Dorin PULPEA
74 Paul POPA/Tudor MARZA
43 Aleksandar TOMOV/Yavor BRANKOV

52 Bogdan GHEORGHIU/Sandor CSIKOS

27 Alexandru GHEORGHE/Cosmin-Dumitru DIAC
405 Reis SULIMAN/Rares BADEA
520 David TARTA/Mihai SANDU

90 Catherine RADULESCU/Bogdan MINEA

79 Paul TURCANU/Mihaita LAZARESCU

42 Mihai DUMITRESCU/Bogdan NITESCU
62 loan Teodor DANILA/Dumitru GHEORGHE

73 Artur LUCA/Alexandru SIMON
426 Daniel MILITON/Bogdan GIOL
514 Bogdan TOMA/Andrei MITRASCA
417 Sorin loan LUNGU/Mihai TALPAU
411 Matei GHIBAN/Octavian BOSTAN
76 Radu LUCA/Dorina LUCA

419 Cristian Vasile STOICA/Adriana STOICA
474 Alexandru CAZACU/George Ovidiu MARCU

56 Florian POPESCU/Dragos BADEA

29 Silvan Mihai CIMPOESU/Sorin COLCERIU
66 Andrei COREANU/Iulian NICOLAESCU

412 Lucian POP/Florin DURCHE

410 loan-Alexandru PUCHIANU/Tanita MOSOIU

85 Ciprian LUPU/Andrei PINTILII

33 Mircea CRISAN/Florin VALENAS
422 Alexandru SZEP/Andreea ALDEA
416 Alexandru HERSCOVICI/Traian ARSENESCU

415 Eduard CRINTOIU/Adrian Serban PADURE

Director de Concurs

Alin DUTA
Listata la : 27/05/23 10:04:41 Afisatala

Masina

Citroen C3 Rally2
Porsche 997 RGT
Skoda Fabia Rally 2
Skoda Fabia Rally 2
Peugeot 208 Rally 4
Ford Fiesta Rally 2
Peugeot 208

Mitsubishi Lancer Evo

Skoda Fabia R5
Skoda Fabia R5
Peugeot 208 Rally4

Mitsubishi Lancer Evo
Mitsubishi Lancer Evo
Mitsubishi Lancer Evo

Citroen DS3
Renault Clio Rally 5
Peugeot 208 R2
Renault Clio Rally 5
Renault Clio Rally 5

Mitsubishi Lancer Evo

Opel Corsa Rally 4
Subaru Impreza N14
Suzuki Swift Sport
Renault Clio

Skoda Fabia R5
Peugeot 208 R2
Suzuki Swift Sport
Suzuki Swift Sport
Renault Clio Rally 5
Renault Clio Rally 5
Renault Clio Rally 5
Dacia Sandero
Renault Clio Rally 5
Dacia Sandero
Peugeot 208 R2
Suzuki Swift Sport
Dacia Sandero
Dacia Sandero
Suzuki Swift Sport
Suzuki Swift Sport
Dacia Sandero
Suzuki Swift Sport
Peugeot 208 R2
Dacia Sandero
Suzuki Swift Sport
Renault Clio Rally 5
Suzuki Swift Sport
Dacia Sandero
Dacia Sandero
Suzuki Swift Sport

Clasa Timp Etapa
RC2  21:28,6
RGT 21:43,8
RC2  22:02,5
RC2  22:155
RC4  22:15,7
RC2  22:29,2
RC4  22:34,0

RC2N  22:48,9
RC2  22:49,8
RC2  22:49,9
RC4  23:08,9

RC2N 23:11,0

RC2N 23:14,5

RC2N  23:19,0
RC4  23:35,3
RC5  23:39,8
RC4  23:42,0
RC5  24:02,3
RC5 24:14,6
RC5  24:20,6

RC2N 24:28,5
RC4  24:38,9

RC2N  24:46,1

RC5N  24:56,9
RC5  25:01,2
RC2  24:05,0
RC4  25:14,8

RC5N  25:26,5

RC5N  25:29,8
RC5 25:31,1
RC5 25:52,1
RC5 25524

RC5N  26:07,0
RC5  26:18,9

RC5N  26:20,6
RC4  26:31,1

RC5N  26:44,6

RC5N  26:59,1

RC5N  27:05,5

RC5N  27:16,3

RC5N  27:20,4

RC5N  27:31,2

RC5N  27:43,1
RC4  28:06,4

RC5N  28:06,6

RC5N  28:11,1
RC5  28:19,0

RC5N  29:05,4

RC5N  29:40,4

RC5N  29:50,0

RC5N  40:56,3

Pen.

01:00

00:10
00:10

Doc.nr: 5.2
Timp total ‘ Ecart fata | Puncte
de I-ul Bonus
21:28,6 105.04 km/h
21:43,8 00:15,2 5
22:02,5 00:33,9 4
22:15,5 00:46,9 3
22:15,7 00:47,1 2
22:29,2 01:00,6 1
22:34,0 01:05,4
22:48,9 01:20,3
22:49,8 01:21,2
22:49,9 01:21,3
23:08,9 01:40,3
23:11,0 01:42,4
23:14,5 01:45,9
23:19,0 01:50,4
23:35,3 02:06,7
23:39,8 02:11,2
23:42,0 02:13,4
24:02,3 02:33,7
24:14,6 02:46,0
24:20,6 02:52,0
24:28,5 02:59,9
24:38,9 03:10,3
24:46,1 03:17,5
24:56,9 03:28,3
25:01,2 03:32,6
25:05,0 03:36,4
25:14,8 03:46,2
25:26,5 03:57,9
25:29,8 04:01,2
25:31,1 04:02,5
25:52,1 04:23,5
26:02,4 04:33,8
26:17,0 04:48,4
26:18,9 04:50,3
26:20,6 04:52,0
26:31,1 05:02,5
26:44,6 05:16,0
26:59,1 05:30,5
27:05,5 05:36,9
27:16,3 05:47,7
27:20,4 05:51,8
27:31,2 06:02,6
27:43,1 06:14,5
28:06,4 06:37,8
28:06,6 06:38,0
28:11,1 06:42,5
28:19,0 06:50,4
29:05,4 07:36,8
29:40,4 08:11,8
29:50,0 08:21,4
40:56,3 19:27,7
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RALIUL ARGESULUI CATENA 2023

RSt 052 Clasament Partial Neoficial Ziua 1 Doc.nr: 5.2
General CNRB/Asfalt (clasele RC2-RC5)
Poz| Nr ’ Pilot/Copilot Masina ’CIasa Timp Etapa | Pen.| Timp total ‘Ecart fata | Puncte
de I-ul Bonus
1 1 Simone TEMPESTINI/Sergiu ITU Porsche 997 RGT RGT  21:43,8 21:43,8 103.82 km/h 5
2 3 Andrei GIRTOFAN/Doru VRAJA Skoda Fabia Rally 2 RC2 22:02,5 22:02,5 00:18,7 4
3 69 Mihai MANOLE/Marc BANCA Skoda Fabia Rally 2 RC2 22:155 22:15,5 00:31,7 3
4 5 Adrian TESLOVAN/Vajk-Imre CSEH Ford Fiesta Rally 2 RC2  22:29,2 22:29,2 00:45,4 2
5 15 Jean TATU/Teodor Gabriel GAINA Skoda Fabia R5 RC2  22:49,9 22:49,9 01:06,1 1
6 17 Jean Nicolae (Jr) TATU/Gabriel LAZAR Peugeot 208 Rally4 RC4  23:08,9 23:08,9 01:25,1
7 28 Razvan NECHIFOR/Dorin PULPEA Subaru Impreza N14 RC2N  24:46,1 24:46,1 03:02,3
8 43 Aleksandar TOMOV/Yavor BRANKOV Renault Clio RC5  25:01,2 25:01,2 03:17,4
9 52 Bogdan GHEORGHIU/Sandor CSIKOS Skoda Fabia R5 RC2  24:05,0 01:00 25:05,0 03:21,2
10 405 Reis SULIMAN/Rares BADEA Suzuki Swift Sport RC5N  25:26,5 25:26,5 03:42,7
11 419 Cristian Vasile STOICA/Adriana STOICA ~ Suzuki Swift Sport ~ RC5N  27:163 27:163 05325
Director de Concurs
Alin DUTA Pagina 4 din 4

Listata la: 27/05/23 10:04:41 Afisatala ..........cc.......



